



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AXEL LUNDGAARD PEDERSEN HOLDING II APS

FRISHOLTVEJ 64, 8850 BJERRINGBRO

ÅRSRAPPORT

2015

3. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. marts 2016**

Axel Lundgaard Pedersen

CVR-NR. 35 41 35 61

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Axel Lundgaard Pedersen Holding II ApS Frisholtvej 64 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 35 41 35 61 Stiftet: 30. maj 2013 Hjemsted: Bjerringbro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Axel Lundgaard Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab af kapitalandele og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten 2015 er det konstateret, at der har været fejl i forbindelse med indregning og måling af kapitalandele i et associeret selskab. Der er tale om manglende indregning af Jema Lift A/S, CVR 19 80 36 43, som er ejet med 44 % siden 30. maj 2013.

Fejlen behandles som fundamental fejl, hvormed sammenligningstal i balancen er korrigeret med de fundne fejl. Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke korrigeret. Det er ledelsens vurdering, at årsrapporten for 2015 givet et retvisende billede af selskabets finansielle stilling og resultat pr. 31. december 2015 efter korrektion af den fundamentale fejl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOTAB.....		-7.072	-3
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		495.172	-228
Andre finansielle indtægter.....		15.215	9
Andre finansielle omkostninger.....		-20	0
RESULTAT FØR SKAT.....		503.295	-222
Skat af årets resultat.....	1	-752	0
ÅRETS RESULTAT.....		502.543	-222
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		502.543	-222
I ALT.....		502.543	-222

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.951.963	3.409
Finansielle anlægsaktiver.....	2	3.951.963	3.409
ANLÆGSAKTIVER.....		3.951.963	3.409
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		118.348	219
Tilgodehavender.....		118.348	219
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		118.348	219
AKTIVER.....		4.070.311	3.628
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		3.983.119	3.432
EGENKAPITAL.....	3	4.063.119	3.512
Gæld til pengeinstitutter.....		145	0
Selskabsskat.....		752	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		595	110
Anden gæld.....		5.700	6
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.192	116
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.192	116
PASSIVER.....		4.070.311	3.628

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	752	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.067	0	
Regulering af udskudt skat.....	1.067	0	
	752	0	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i as- socierede virksom- heder
Kostpris 1. januar 2015.....	5.353.491
Kostpris 31. december 2015.....	5.353.491
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-1.944.819
Årets opskrivninger	495.172
Andre reguleringer.....	48.119
Opskrivninger 31. december 2015.....	-1.401.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	3.951.963

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
JEMA Agro A/S, Bjerringbro.....	6.542.971	910.744	49 %
JEMA Lift A/S, Bjerringbro.....	1.695.241	111.152	44 %

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	2.735.457	2.815.457
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		697.000	697.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	3.432.457	3.512.457
Andre reguleringer.....		48.119	48.119
Forslag til årets resultatdisponering.....		502.543	502.543
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	3.983.119	4.063.119

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.